

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
04/04/201	2087	04.752.205/0001-84	AGF FIGUEIREDO VALVULAS E EQUIPAMENTOS - EIRELE	REGISTRO CHATO FLANGE E CABECOTE P/FºFº DN 100MM - PN 10/16	018.182.0005-8	11	3	450,00	1.350,00
17/04/201	2097	04.752.205/0001-84	AGF FIGUEIREDO VALVULAS E EQUIPAMENTOS - EIRELE	REGISTRO CHATO FLANGE E CABECOTE P/FºFº DN 200MM - PN16	018.182.0010-4	11	2	1.216,00	2.432,00
03/04/201	9421	01.406.617/0001-74	AGIEL - AGÊNCIA DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA LTDA	MAO-DE-OBRA DIVERSAS	900.100.0001-1	1		326.476,57	25.752,13
25/04/201	6/2017	02.785.568/0001-90	AGROPECUARIA CHAMONIX LTDA EPP	SERVIÇO ALUGUEL DE MÁQUINAS E QUIPAMENTOS	900.500.0003-5	10	9	11.131,46	97.940,89
03/04/201	267/2017	25.940.685/0003-49	ALIBER MAQUINAS LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	1.661,66	1.661,66
24/04/201	323/2017	03.030.948/0001-88	ALTERNATIVA VERDE DEDETIZACAO JUIZ DE FORA LTDA - ME	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.800.0027-0	10	5	198,58	992,90
19/04/201	32521	25.932.088/0001-00	ANALITICA LTDA	ACIDO CLORIDRICO P.A -"CONTROLE MAXIMO"-SO "RM CREDENCIADA."	002.020.0002-8	11	2	45,00	90,00
19/04/201	32521	25.932.088/0001-00	ANALITICA LTDA	ACIDO SULFURICO PA - LITRO	002.020.0010-9	11	2	60,00	120,00
20/04/201	21052	44.829.653/0001-53	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA	CURVA C/ BOLSAS FºFº JE 11"15" DN 600MM	018.075.0033-0	11	1	1.900,00	1.900,00
20/04/201	21052	44.829.653/0001-53	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA	REGISTRO CHATO BOLSAS E CABECOTE P/FºFº DN 150MM - PN 16	018.180.0007-5	11	5	565,00	2.825,00
20/04/201	21052	44.829.653/0001-53	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA	REGISTRO CHATO FLANGE E CABECOTE P/FºFº DN 300MM - PN16	018.182.0002-3	11	2	2.650,00	5.300,00
20/04/201	21052	44.829.653/0001-53	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA	VENTOSA SIMPLES FUNCAO FºFº COM ROSCA 1 1/4"	018.232.0008-7	11	2	168,89	337,78
20/04/201	21053	44.829.653/0001-53	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA	REGISTRO/VALVULA CHATO FºFº BOLSA E CABECOTE P/PVC DN 75MM (DE	017.220.0004-0	11	25	250,00	6.250,00
11/04/201	3468	20.892.519/0001-39	ANTONIO MARQUES FILHO E COMPANHIA LTDA	VASELINA SOLIDA INDUSTRIAL	016.678.0001-9	11	150	9,30	1.395,00
11/04/201	27/2017	01.668.495/0001-94	APONTA INFORMATICA LTDA - TREINAMENTO	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.500.0001-1	10	3	460,62	1.567,39
13/04/201	26608	02.271.201/0001-59	ASPERBRAS TUBOS E CONEXÕES LTDA - FILIAL RN	TUBO PVC PBA JEI CL-15 DN 75 (DE 85MM)	017.300.0001-0	11	1.002	11,18	11.202,36
17/04/201	Med 11	00.981.560/0001-74	ASSOCIAÇÃO CORAL CESAMA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	9.520,79	9.520,76
05/04/201	Med 94	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	2	4.204,17	8.695,50
05/04/201	Med 93	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	9	4.204,17	39.325,00
05/04/201	Med 92	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	2	4.204,17	6.470,75
04/04/201	99	07.793.203/0001-21	ATO INTERATIVO LTDA	SERVIÇO DE INTERNET	900.500.0003-8	10	1	520,20	520,20
27/04/201	453	10.592.235/0001-73	ATOS CONTROL AUTOMACAO E AR CONDICIONADO LTDA	CONTATOR TRIPOLAR LCID3210M6 - CWM32 32A 220V	010.200.0014-7	8	1	120,00	120,00
27/04/201	453	10.592.235/0001-73	ATOS CONTROL AUTOMACAO E AR CONDICIONADO LTDA	GAS REFRIGERANTE P/ AR CONDICIONADO	015.041.0002-6	8	4	90,00	360,00
27/04/201	453	10.592.235/0001-73	ATOS CONTROL AUTOMACAO E AR CONDICIONADO LTDA	CAPACITOR 50UF 380/440 V	010.130.0009-0	12	1	90,00	90,00
27/04/201	453	10.592.235/0001-73	ATOS CONTROL AUTOMACAO E AR CONDICIONADO LTDA	COMPRESSOR 30.000 BTUS	015.011.0028-1	12	1	1.100,00	1.100,00
27/04/201	2017/224	10.592.235/0001-73	ATOS CONTROL AUTOMACAO E AR CONDICIONADO LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	380,00	380,00
18/04/201	270	08.990.721/0001-06	AVANA INDÚSTRIA QUIMICA LTDA	HIPOCLORITO DE SODIO - DENSIDADE DE 1 L = 1,2 KG	003.065.0001-9	11	300	3,60	1.080,00
24/04/201	465	24.463.472/0001-49	B2G COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA E LIVRARIA LTDA	BOBINA DE PAPEL THERMO SENSIVEL - 57 X 40MM	001.200.0011-3	8	60	2,96	177,60
24/04/201	465	24.463.472/0001-49	B2G COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA E LIVRARIA LTDA	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 MM X 30 METROS	001.605.0008-7	8	40	0,53	21,20
24/04/201	465	24.463.472/0001-49	B2G COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA E LIVRARIA LTDA	FITA CREPE 19MM X 50M	001.605.0002-8	8	70	2,42	169,40
19/04/201	Med 04	02.038.232/0001-64	BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A	SERVIÇO MÃO DE OBRA CONTRATADA	900.500.0004-2	10	4	160,00	707,02
02/04/201	31592	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA (FILIAL 1)	POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM)	003.105.0001-0	11	23.460	1,08	25.336,80
01/04/201	31589	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA (FILIAL 1)	SULFATO FERROSO CLORADO LIQUIDO	003.050.0001-2	11	29	1.140,00	33.322,20
07/04/201	31683	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA (FILIAL 1)	SULFATO FERROSO CLORADO LIQUIDO	003.050.0001-2	11	14	1.140,00	16.051,20
20/04/201	31867	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA (FILIAL 1)	POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM)	003.105.0001-0	11	29.900	1,17	34.983,00
24/04/201	31910	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA (FILIAL 1)	POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM)	003.105.0001-0	11	30.260	1,17	35.404,20
25/04/201	31916	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA (FILIAL 1)	POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM)	003.105.0001-0	11	29.980	1,17	35.076,60
25/04/201	31919	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA (FILIAL 1)	POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM)	003.105.0001-0	11	30.710	1,17	35.930,70
26/04/201	31944	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA (FILIAL 1)	POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM)	003.105.0001-0	11	30.640	1,17	35.848,80
28/04/201	31972	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA (FILIAL 1)	SULFATO FERROSO CLORADO LIQUIDO	003.050.0001-2	11	25	1.220,00	30.524,40
19/04/201	483	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA SA (MATRIZ)	POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM)	003.105.0001-0	11	30.370	1,08	32.799,60
04/04/201	3889	20.337.895/0001-61	BELLINI DUAS RODAS LTDA	CAPACETE P/ MOTOQUEIRO N-58	008.042.0001-7	8	1	156,50	156,50
04/04/201	3889	20.337.895/0001-61	BELLINI DUAS RODAS LTDA	CAPACETE P/ MOTOQUEIRO N-58	008.042.0001-7	8	1	156,50	156,50
04/04/201	3889	20.337.895/0001-61	BELLINI DUAS RODAS LTDA	CAPACETE P/ MOTOQUEIRO N-60	008.042.0002-5	8	1	156,50	156,50
10/04/201	3905	20.337.895/0001-61	BELLINI DUAS RODAS LTDA	CAPACETE P/ MOTOQUEIRO N-58	008.042.0001-7	8	1	156,50	156,50
07/04/201	44624	02.288.055/0001-74	BENNER SISTEMAS S.A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	6.086,85	6.086,85
10/04/201	44646	02.288.055/0001-74	BENNER SISTEMAS S.A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	5.689,46	5.689,46
19/04/201	8115	20.483.193/0001-96	BRASIDAS EIRELI ME	TUBO PVC PBA JEI CL-15 DN 140 (DE 160MM)	017.300.0006-1	11	6	93,69	562,14
07/04/201	5799	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	SELIM 90º PARA COLETOR 150 X 100 COM TRAVA	011.052.0001-9	11	110	7,40	814,00
07/04/201	5800	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	CRUZETA COM BOLSAS DN 75 X 75	017.110.0003-5	11	2	35,50	71,00
07/04/201	5798	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	CAP PVC ROSCAVEL DE 1/2"	017.065.0001-7	11	70	0,41	28,70
07/04/201	5798	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE DN 75 (DE 85MM)	017.190.0002-6	11	80	13,58	1.086,40
07/04/201	5798	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	TE RED. COM BOLSAS JE DN 75 X 50 (DE 85 X 60)	017.253.0009-5	11	3	27,00	81,00
05/04/201	1011668	21.181.078/0001-20	CAMARA DE DIRIGENTES LOJISTAS DE JUIZ DE FORA	SERVIÇO RECUPERAÇÃO DE CRÉDITOS	900.800.0022-0	10	1	132,00	141,90
05/04/201	123464	21.563.481/0001-13	CASTELO DA BORRACHA LTDA	MANGUEIRA CONDUTORA AGUA CDF-P 3"	016.400.0037-0	12	50	33,28	1.664,00
05/04/201	18/2017	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.500.0005-0	9	7	15.870,10	104.022,35
13/04/201	19/2017	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.500.0001-0	10	8	7.000,21	53.430,97
19/04/201	21/2017	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.500.0005-0	9	11	17.400,21	198.215,37
19/04/201	20/2017	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.500.0001-0	10		9.942,12	4.571,08
05/04/201	17/2017	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.500.0005-0	9	8	19.129,75	145.377,92
25/04/201	118050	05.786.956/0001-84	CCL DISTRIBUIDORA LTDA	PAPEL 210 X 297MM - A4 - 75 G/M2	001.757.0003-6	8	400	15,40	6.160,00
03/04/201	3837	06.168.232/0001-30	CELULA - GESTÃO DE DOCUMENTOS, ARQUIVOS E INFORMAÇÕES LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	6.296,26	4.455,87
29/04/201	83255133.05	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	29.666,44	29.666,44
19/04/201	90005869.05	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	151.101,03	151.101,03
19/04/201	90005869.05	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	189.509,98	189.509,98
19/04/201	90005869.05	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	168.909,05	168.909,05
19/04/201	90005869.05	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	52.873,68	52.873,68

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
19/04/201	90005869.05	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	70.182,04	70.182,04
18/04/201	82419888.05	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	29.277,06	29.277,06
18/04/201	82419888.05	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	130.736,89	130.736,89
18/04/201	82419888.05	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	161.509,34	161.509,34
11/04/201	526	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	CADEADO 25MM	009.080.0004-0	8	6	15,90	95,40
11/04/201	526	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	CILINDRO PARA FECHADURA	016.294.0010-0	12	1	23,00	23,00
11/04/201	526	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	CADEADO 40MM COM SEGREDO	009.080.0005-0	8	2	27,50	55,00
11/04/201	526	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	PORTA CADEADO	009.080.0006-0	12	4	4,40	17,60
11/04/201	526	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	BROCA VIDIA (4,0MM) 5/32	009.072.0006-0	8	1	6,90	6,90
11/04/201	526	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	CORRENTE SOLD. ELO CURTO 6MM	016.202.0008-2	8	1	16,00	8,00
11/04/201	526	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	CHAVE YALE	016.156.0002-0	12	11	5,00	55,00
11/04/201	526	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	REBITE REPUXO ALUMINIO 4 X 14MM (5/32 X 14)	005.670.0032-1	12	25	0,10	2,50
11/04/201	17	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	MAO-DE-OBRA DIVERSAS	900.100.0001-1	1	1	70,00	70,00
01/04/201	00113654	92.751.213/0001-73	COMPANHIA DE SEGUROS PREVIDÊNCIA DO SUL	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	26	420,97	11.025,12
04/04/201	24000000000797126	73.627.853/0001-21	COND. EDIFICIO ADHEMAR RESENDE DE ANDRADE	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.500.0003-7	10	1	26.345,73	26.345,73
20/04/201	23/2017	01.541.266/0001-04	COPYGRAPH SERVICOS LTDA - ME	SERVIÇO MÃO DE OBRA CONTRATADA	900.500.0004-2	10	1.498	0,30	449,40
06/04/201	131468	67.731.091/0001-06	CORR PLASTIK INDUSTRIAL LIMITADA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 100MM	011.073.0001-0	11	1.002	8,47	8.486,94
24/04/201	484	67.731.091/0001-06	CORR PLASTIK INDUSTRIAL LIMITADA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 100MM	011.073.0001-0	11	6	8,47	50,82
06/04/201	131469	67.731.091/0001-06	CORR PLASTIK INDUSTRIAL LIMITADA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 200MM	011.073.0003-7	11	600	26,48	15.888,00
08/04/201	1786	08.813.197/0001-90	DA MATTA INFORMATICA LTDA	BATERIA 3V LITHIUM CR2032	029.025.0006-8	12	100	3,00	300,00
17/04/201	MED 7	20.430.120/0001-36	DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - DEMLURB	SERVIÇO MANUTENÇÃO DE REDES DE ESGOTO	900.800.0017-0	10	1	133.787,50	133.787,50
20/04/201	21388	71.619.928/0001-05	DOAL PLASTIC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	UNIAO P/ POLIETILENO 20MM - 1,6 MPA - ALTA PRESSAO	007.095.0002-5	11	900	1,30	1.170,00
20/04/201	21388	71.619.928/0001-05	DOAL PLASTIC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	TE DE SERVICO INTEGRADO ARTICULADO 85MM PVC X 20MM	007.048.0005-5	11	230	17,09	3.930,70
05/04/201	18307	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	BASE FUSIVEL NH-00 80A	010.040.0021-9	8	1	26,90	26,90
05/04/201	18307	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	BOBINA P/ CONTATOR	010.048.0014-2	8	1	239,00	239,00
05/04/201	18307	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	BUCHA REDUCAO ALUMINIO 1" X 3/4"	010.058.0010-3	8	1	3,90	3,90
05/04/201	18307	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CANALETA 30 X 30 VENTILADA PARA MONTAGEM DE QUADRO ELETRICO	010.108.0006-0	8	1	29,80	29,80
05/04/201	18307	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CANALETA VENTILADA 50 X 50 X 1000MM	010.108.0016-7	8	1	39,80	39,80
05/04/201	18307	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CHAVE TRIFASICA SIMPLES 30A 5HP	010.157.0011-0	8	1	69,00	69,00
05/04/201	18307	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CHAVE LIGA/DESLIGA P/ MOTOR ELETRICO	010.160.0009-0	8	2	35,90	71,80
05/04/201	18307	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CONDULETE ALUMINIO 1"	010.180.0048-8	8	1	8,90	8,90
05/04/201	18307	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CONECTOR DE PRESSAO 25MM2	010.185.0013-8	8	12	4,85	58,20
05/04/201	18307	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CONECTOR EM BARRA TIPO SINDAL 4MM	010.186.0012-4	8	1	7,08	7,08
05/04/201	18307	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CURVA "S" PVC ELETRODUTO 3/4"	010.203.0010-8	8	2	1,95	3,90
05/04/201	18307	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	DISJUNTOR 2 X 6A	010.212.0047-6	8	1	65,90	65,90
05/04/201	18307	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	TOMADA 2P + T SISTEMA X	010.290.0005-0	8	2	13,50	27,00
05/04/201	18307	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	TAMPA CONDULETE P/ CEGA 1"	010.393.0004-9	8	1	3,50	3,50
05/04/201	18307	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	TERMINAL PRE-ISOLADO TIPO GARFO AMARELO 6MM FURO 5MM	010.395.0046-3	8	10	0,60	6,00
05/04/201	18307	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	TERMINAL PRE-ISOLADO TIPO ENCAIXE FEMEA AMARELO 6MM	010.395.0047-1	8	10	0,65	6,50
05/04/201	18307	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	TERMINAL PRE ISOL OLHAL 6,0MM M4 5/32"	010.395.0057-9	8	10	0,60	6,00
05/04/201	18307	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	TAMPAO PLASTICO P/ CONDULETE 3/4"	010.400.0007-0	8	26	0,35	9,10
05/04/201	18307	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	TRILHO DIN	010.470.0003-2	8	1	14,00	14,00
05/04/201	18307	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	INTERRUPTOR UMA SECAO SIMPLES, SISTEMA X	010.269.0016-6	8	2	13,50	27,00
05/04/201	18307	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	RELE TEMPORIZADOR 0 A 30 MIN. - 60HZ/127/220V "7PU" OU "PE"	010.370.0004-8	8	1	95,00	95,00
05/04/201	18307	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CHAVE MAGNETICA 0,5 CV 1,6 A 2,5A 220V	010.157.0005-5	8	1	149,00	149,00
05/04/201	18307	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CONDULETE ALUMINIO MULTIPLO X 3/4 C/ PLACA CEGA	010.180.0040-2	8	2	2,90	5,80
05/04/201	18307	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	TAMPAO PLASTICO P/ CONDULETE 1"	010.400.0012-6	8	3	0,45	1,35
05/04/201	18307	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CONECTOR H A COMPRESSAO 25MM	010.405.0024-0	12	4	3,25	13,00
05/04/201	18307	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	RELE DE FALTA DE FASE 220-480V	010.370.0009-0	12	2	105,00	210,00
05/04/201	18307	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CONTATOR TRIFASICO 20A 220V	010.200.0046-0	12	2	49,90	99,80
27/04/201	18592	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	PARA-RAIO POLIMERICO 24KV - 10KA (PADRAO CEMIG)	010.320.0002-3	8	2	329,00	658,00
10/04/201	0603282	86.529.443/0001-90	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELéGRAFOS	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	2	2.810,68	4.322,04
05/04/201	10/2017	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO PAVIMENTAÇÃO E REPOSIÇÃO DE CALÇAMENTO	900.500.0001-8	10	9	31.579,39	279.605,54
05/04/201	11/2017	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO PAVIMENTAÇÃO E REPOSIÇÃO DE CALÇAMENTO	900.500.0001-8	10	3	31.579,39	106.701,27
06/04/201	1352	14.984.352/0001-33	EPINET INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.39	008.028.0002-5	8	15	40,76	611,40
06/04/201	1352	14.984.352/0001-33	EPINET INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.40	008.028.0003-3	8	30	40,76	1.222,80
06/04/201	1352	14.984.352/0001-33	EPINET INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.41	008.028.0004-1	8	25	40,76	1.019,00
06/04/201	1352	14.984.352/0001-33	EPINET INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.42	008.028.0011-4	8	23	40,76	937,48
06/04/201	1352	14.984.352/0001-33	EPINET INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.43	008.028.0009-2	8	12	40,76	489,12
04/04/201	618	20.529.705/0001-08	ERICKSON MALCOM MENESDES DO NASCIMENTO - ME	SAL TRITURADO SEM IODO	003.074.0001-8	11	1.600	8,80	14.080,00
07/04/201	2954	08.022.616/0001-75	ESAPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL PLASTICO LTDA	ADAPTADOR PARA POLIETILENO DN 20 X 1/2"	017.013.0001-0	11	2.500	0,89	2.225,00
28/04/201	2976	08.022.616/0001-75	ESAPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL PLASTICO LTDA	TE DE SERVICO INTEGRADO ARTICULADO 60MM PVC X 20MM	007.048.0001-2	11	740	13,60	10.064,00
17/04/201	109/2017	00.610.547/0001-09	ESTACIONAMENTO 726 LTDA	SERVIÇO DE ESTACIONAMENTO	900.500.0004-6	10	10	398,00	4.169,05
04/04/201	13/2017	07.689.739/0001-00	ESTERILAV LAVANDERIA E HIGIENIZACAO LTDA	SERVIÇO MÃO DE OBRA CONTRATADA	900.500.0004-2	10	11	2.670,18	28.814,00
01/04/201	1151	14.293.669/0001-23	ESTRELA LOCACOES EIRELI - ME	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10		322.088,69	50.645,44
18/04/201	7852	14.959.252/0001-57	EVOLUTION EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL LTDA - ME	REPELENTE LÍQUIDO TIPO SPRAY 200ML - INSETOS E CARRAPATOS	008.091.0002-9	8	10	17,80	178,00
18/04/201	18952	07.281.413/0001-30	FAE - SISTEMAS DE MEDICAO S/A	HIDROMETRO DE 1/2" X 1,5 M3 - COMP 115 - UNIJATO/POLICARBON.	007.058.0001-6	9	1.500	37,35	56.025,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
18/04/201	18953	07.281.413/0001-30	FAE - SISTEMAS DE MEDICAO S/A	HIDROMETRO DE 1/2" X 1,5 M3 - COMP 115 - UNIJATO/POLICARBON.	007.058.0001-6	9	1.500	37,35	56.025,00
27/04/201	15826	19.179.340/0001-50	FERMACIL FERRAGISTA MANCINI LTDA	ESMERILHADEIRA ANGULAR 5" 220V 840W	009.154.0009-1	12	2	299,00	598,00
26/04/201	22285	08.517.373/0001-46	FERRASUL COM VAREJ E ATAC DE FERRAMENTAS E EQUIP SEG LTDA	LÂMPADA LED BULBO 10W	010.021.0000-4	12	50	12,10	605,00
26/04/201	22285	08.517.373/0001-46	FERRASUL COM VAREJ E ATAC DE FERRAMENTAS E EQUIP SEG LTDA	LÂMPADA LED TUBULAR FOSCA 36W	010.021.0000-3	12	16	69,87	1.117,92
26/04/201	22285	08.517.373/0001-46	FERRASUL COM VAREJ E ATAC DE FERRAMENTAS E EQUIP SEG LTDA	LÂMPADA LED TUBULAR FOSCA 9W	010.021.0000-1	12	40	17,37	694,80
27/04/201	214127	04.109.169/0001-35	FLAIRE ATACADISTA LTDA	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA	001.489.0003-8	8	1.000	2,55	2.550,00
17/04/201	578	13.226.892/0001-95	GAAS SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	TUBETE DE 1/2" LONGO	007.075.0004-4	11	5.000	6,01	30.050,00
03/04/201	17/2017	14.278.736/0001-30	GARCIA SERVICOS LTDA - ME	MAO-DE-OBRA DIVERSAS	900.100.0001-1	1	10	5.483,69	54.296,19
05/04/201	7335	05.491.199/0001-11	GOMES E CAMPOS AUTOMACAO LTDA	CRACHA PERSONALISADO COM CODIGO DE BARRAS	001.496.0002-0	8	19	3,99	75,81
25/04/201	151	14.458.997/0001-32	GUSHI TECNOLOGIA LTDA EPP	RELE FALTA/SEQUENCIA DE FASE 220V TRIFASICO 60HZ	010.370.0013-7	8	30	79,43	2.382,90
24/04/201	MED 21	236.644.286-68	HEVERALDO LIMA DE CASTRO	SERVIÇO ALUGUEL DE IMÓVEIS	900.500.0003-4	10	1	5.546,00	6.161,05
28/04/201	med 22	236.644.286-68	HEVERALDO LIMA DE CASTRO	SERVIÇO ALUGUEL DE IMÓVEIS	900.500.0003-4	10	1	5.546,00	6.161,05
24/04/201	403302	61.797.924/0007-40	HEWLETT-PACKARD BRASIL LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.500.0001-1	10	2	1.479,91	3.506,46
26/04/201	4967	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	LUVA DE CORRER PVC JE DEFOFO AZUL DN 200	017.191.0002-0	11	20	99,00	1.980,00
26/04/201	4968	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	ARRUELA DE VEDACAO DA JUNCAO DO HIDROMETRO DE 1/2"(BORRACHA)	007.010.0001-5	11	7.500	0,14	1.050,00
26/04/201	4969	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	PLUG COM ROSCA DE 1/2"	017.200.0005-0	11	17	0,19	3,23
27/04/201	4978	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	REGISTRO ESFERA PVC CABECA BORBOLETA 1/2"	017.228.0003-8	11	40	2,00	80,00
04/04/201	48	06.210.846/0001-32	HIDRAUSUPER COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	300,00	300,00
01/04/201	9301	06.210.846/0001-32	HIDRAUSUPER COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	KIT PECAS P/ MANUTENCAO	016.450.0021-1	11	1	3.302,00	3.302,00
10/04/201	1683	13.903.093/0001-06	HIDROGERON PREST. SERVICOS E CONSULTORIA ESPECIALIZADA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.500.0001-0	10	2	1.188,00	2.102,56
24/04/201	1083	13.412.273/0001-95	INASA INDUSTRIA NACIONAL DE SANEAMENTO LTDA - ME	TE C/ BOLSAS FºFº X PVC JE DN 150MM X DE 60MM	018.199.0002-9	11	2	181,00	362,00
24/04/201	1084	13.412.273/0001-95	INASA INDUSTRIA NACIONAL DE SANEAMENTO LTDA - ME	CURVA C/ FLANGES FºFº 45º DN 100MM - PN10	018.077.0013-5	11	2	101,10	202,20
24/04/201	1084	13.412.273/0001-95	INASA INDUSTRIA NACIONAL DE SANEAMENTO LTDA - ME	EXTREMIDADE C/FLANGE E BOLSA FºFº JE 100MM - PN10	018.080.0006-4	11	3	91,00	273,00
24/04/201	1085	13.412.273/0001-95	INASA INDUSTRIA NACIONAL DE SANEAMENTO LTDA - ME	CRUZETA C/ BOLSAS FºFº JE DE 150MM X 150MM	018.064.0004-9	11	1	377,00	377,00
24/04/201	1085	13.412.273/0001-95	INASA INDUSTRIA NACIONAL DE SANEAMENTO LTDA - ME	CURVA C/ BOLSAS FºFº JE 45º DN 100MM	018.075.0024-1	11	5	90,00	450,00
24/04/201	1085	13.412.273/0001-95	INASA INDUSTRIA NACIONAL DE SANEAMENTO LTDA - ME	CURVA C/ BOLSAS FºFº JE 45º DN 150MM	018.075.0010-1	11	2	135,00	270,00
24/04/201	1085	13.412.273/0001-95	INASA INDUSTRIA NACIONAL DE SANEAMENTO LTDA - ME	CURVA C/ BOLSAS FºFº JE 90º DN 150MM	018.075.0006-3	11	2	160,00	320,00
24/04/201	1085	13.412.273/0001-95	INASA INDUSTRIA NACIONAL DE SANEAMENTO LTDA - ME	CURVA C/ BOLSAS FºFº JE 90º DN 250MM	018.075.0018-7	11	2	430,00	860,00
24/04/201	1085	13.412.273/0001-95	INASA INDUSTRIA NACIONAL DE SANEAMENTO LTDA - ME	REDUCAO C/ PONTA E BOLSA FºFº X PVC JE DN 150MM X DE 110MM	018.174.0002-9	11	2	97,00	194,00
24/04/201	1085	13.412.273/0001-95	INASA INDUSTRIA NACIONAL DE SANEAMENTO LTDA - ME	REDUCAO C/ PONTA E BOLSA FºFº X PVC JE DN 150MM X DE 85MM	018.174.0001-0	11	2	81,00	162,00
24/04/201	1085	13.412.273/0001-95	INASA INDUSTRIA NACIONAL DE SANEAMENTO LTDA - ME	TE C/ BOLSAS FºFº JE DN 150MM X 150MM	018.196.0011-4	11	5	212,00	1.060,00
24/04/201	1085	13.412.273/0001-95	INASA INDUSTRIA NACIONAL DE SANEAMENTO LTDA - ME	TE C/ BOLSAS FºFº X PVC JE DN 150MM X DE 85MM	018.199.0006-1	11	2	200,00	400,00
24/04/201	1085	13.412.273/0001-95	INASA INDUSTRIA NACIONAL DE SANEAMENTO LTDA - ME	VENTOSA SIMPLES FUNCAO FºFº COM ROSCA 1"	018.232.0003-6	11	1	126,00	126,00
06/04/201	95616	07.150.072/0001-64	INDEPENDENCIA COMERCIO DE MOTOS LTDA	MOTOCICLETA	052.001.0001-1	9	1	10.700,00	10.700,00
06/04/201	95617	07.150.072/0001-64	INDEPENDENCIA COMERCIO DE MOTOS LTDA	MOTOCICLETA	052.001.0001-1	9	1	10.700,00	10.700,00
17/04/201	95879	07.150.072/0001-64	INDEPENDENCIA COMERCIO DE MOTOS LTDA	MOTOCICLETA	052.001.0001-1	9	1	10.700,00	10.700,00
17/04/201	95880	07.150.072/0001-64	INDEPENDENCIA COMERCIO DE MOTOS LTDA	MOTOCICLETA	052.001.0001-1	9	1	10.700,00	10.700,00
06/04/201	95614	07.150.072/0001-64	INDEPENDENCIA COMERCIO DE MOTOS LTDA	MOTOCICLETA	052.001.0001-1	9	1	10.700,00	10.700,00
03/04/201	37520	87.822.110/0001-17	INDUSTRIA QUIMICA MASCIA LTDA	ORTOPOLIFOSFATO (QUELLAN) (INB-CORR) (EMB.16,498KG SECO)	003.090.0001-7	11	80	200,00	16.000,00
17/04/201	37692	87.822.110/0001-17	INDUSTRIA QUIMICA MASCIA LTDA	ORTOPOLIFOSFATO (QUELLAN) (INB-CORR) (EMB.16,498KG SECO)	003.090.0001-7	11	80	200,00	16.000,00
17/04/201	726537	00.958.288/0001-01	INFOLINE COMUNICACOES E INFORMACOES ELET. LTDA	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	458,00	458,00
17/04/201	92821	00.958.288/0001-01	INFOLINE COMUNICACOES E INFORMACOES ELET. LTDA	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	687,00	687,00
29/04/201	3291	00.958.288/0001-01	INFOLINE COMUNICACOES E INFORMACOES ELET. LTDA	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	18,00	18,00
11/04/201	7330	07.055.987/0001-90	INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA	SWITCH DESKTOP 8 PORTAS GIGABIT ETHERNET 10/100/1000 MBPS	029.092.0003-5	9	5	106,00	530,00
11/04/201	7330	07.055.987/0001-90	INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA	ROTEADOR	029.088.0004-8	12	4	243,25	973,00
05/04/201	56/2017	05.879.793/0001-84	INVESTLINUX INFORMATICA LTDA	SERVIÇO DE INTERNET	900.500.0003-8	10	1	2.400,00	1.800,00
12/04/201	31857	01.149.960/0001-80	ITALY VÁLVULAS E METAIS EIRELI	REGISTRO ESFERA METAL 1 1/2"	017.235.0004-6	11	7	53,47	374,29
05/04/201	1383	12.274.503/0001-34	JB ESPORTES LTDA	TACO P/ SINUCA	016.605.0001-0	8	12	25,90	310,80
26/04/201	603	04.114.694/0001-49	JMD DISTRIBUIDORA LTDA EPP	RELE FALTA DE FASE	010.370.0010-0	12	20	80,00	1.600,00
26/04/201	603	04.114.694/0001-49	JMD DISTRIBUIDORA LTDA EPP	CHAVE SECCIONADORA 25KV ABERTURA SOB CARGA C/ PUNHO P/ COMAN	010.160.0005-7	8	1	2.700,00	2.700,00
05/04/201	629	05.950.138/0001-75	LABORATORIO DE PESQUISAS E ANALISES CLINICAS CAVALIERI LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	5	490,21	2.334,49
10/04/201	703	05.950.138/0001-75	LABORATORIO DE PESQUISAS E ANALISES CLINICAS CAVALIERI LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	2	490,21	1.096,94
05/04/201	630/2017	05.950.138/0001-75	LABORATORIO DE PESQUISAS E ANALISES CLINICAS CAVALIERI LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	2	490,21	858,44
24/04/201	780/2017	05.950.138/0001-75	LABORATORIO DE PESQUISAS E ANALISES CLINICAS CAVALIERI LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	3	490,21	1.600,03
05/04/201	940	01.621.768/0001-45	LAJES BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO JUIZ DE FORA LTDA - MG	LAJE PRE MOLDADA	043.002.0000-1	12	14	30,09	412,00
25/04/201	5298	00.946.219/0001-88	LAO INDUSTRIA LTDA	HIDROMETRO DE 1/2" X 1,5 M3 - COMP 165 - UNIJATO/POLICARBON.	007.058.0021-0	9	1.200	38,43	46.116,00
28/04/201	5316	00.946.219/0001-88	LAO INDUSTRIA LTDA	HIDROMETRO DE 1/2" X 1,5 M3 - COMP 115 - UNIJATO/POLICARBON.	007.058.0001-6	9	2.500	36,18	90.450,00
28/04/201	5316	00.946.219/0001-88	LAO INDUSTRIA LTDA	HIDROMETRO DE 1/2" X 1,5 M3 - COMP 165 - UNIJATO/POLICARBON.	007.058.0021-0	9	1.200	38,43	46.116,00
28/04/201	310	23.371.072/0001-40	LEGACY PRODUTOS PARA SANEAMENTO EIRELI - EPP	TAMPAO DE F.F. T-33 P/ CAIXA DE INSPECAO (490 X 560MM)	018.193.0008-0	11	29	107,00	3.103,00
28/04/201	310	23.371.072/0001-40	LEGACY PRODUTOS PARA SANEAMENTO EIRELI - EPP	TAMPAO DE F.F. MODULAR DN 600MM P/ ESGOTO	018.193.0001-3	11	100	218,00	21.800,00
26/04/201	306	23.371.072/0001-40	LEGACY PRODUTOS PARA SANEAMENTO EIRELI - EPP	TAMPAO DE F.F. MODULAR DN 600MM P/ ESGOTO	018.193.0001-3	11	80	218,00	17.440,00
26/04/201	305	23.371.072/0001-40	LEGACY PRODUTOS PARA SANEAMENTO EIRELI - EPP	TAMPAO DE F.F. T-33 P/ CAIXA DE INSPECAO (490 X 560MM)	018.193.0008-0	11	50	107,00	5.350,00
03/04/201	16667	65.381.113/0001-20	LOCAL ELETRONICA LTDA	CAIXA ACUSTICA	029.511.0002-1	12	1	1.160,00	1.160,00
03/04/201	16667	65.381.113/0001-20	LOCAL ELETRONICA LTDA	MICROFONE DE MAO SEM FIO COM RECEPTOR	029.511.0001-0	12	1	697,00	697,00
03/04/201	16667	65.381.113/0001-20	LOCAL ELETRONICA LTDA	CABO P2ST X 2RCA 1,80M	029.073.0072-1	12	1	14,90	14,90
03/04/201	16667	65.381.113/0001-20	LOCAL ELETRONICA LTDA	SUPORTE (TRIPE PEDESTAL RETRATIL) P/ CAIXA ACUSTICA	016.565.0021-4	12	1	110,00	110,00
03/04/201	16667	65.381.113/0001-20	LOCAL ELETRONICA LTDA	CARREGADOR DE PILHAS AA C/ 04 PILHAS RECARREGAVEIS	029.050.0005-8	8	1	76,50	76,50

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
04/04/201	479	65.381.113/0001-20	LOCAL ELETRONICA LTDA	MICROFONE DE MAO SEM FIO COM RECEPTOR	029.511.0001-0	12	1	697,00	697,00
04/04/201	16681	65.381.113/0001-20	LOCAL ELETRONICA LTDA	MICROFONE DE MAO SEM FIO COM RECEPTOR	029.511.0001-0	12	1	697,00	697,00
03/04/201	200	16.526.570/0001-50	LUCAS CALIXTO BOLETINI DE SOUZA EIRELI ME	EXTREMIDADE C/FLANGE E BOLSA FºFº JE 150MM - PN10	018.080.0014-5	11	10	144,00	1.440,00
03/04/201	200	16.526.570/0001-50	LUCAS CALIXTO BOLETINI DE SOUZA EIRELI ME	EXTREMIDADE C/FLANGE E BOLSA FºFº JE 300MM - PN10	018.080.0001-3	11	3	382,00	1.146,00
03/04/201	200	16.526.570/0001-50	LUCAS CALIXTO BOLETINI DE SOUZA EIRELI ME	TE C/ BOLSAS FºFº JE DN 150MM X 100MM	018.196.0007-6	11	1	221,00	221,00
18/04/201	7411	10.483.192/0001-98	MAIS CIMENTOS LTDA	CIMENTO	043.030.0001-9	11	100	18,00	1.800,00
04/04/201	14/2017	13.408.686/0001-04	MANTESTE ELETROMECÂNICA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.500.0001-1	10	18	6.111,96	112.973,58
12/04/201	15179	10.666.954/0001-91	MAPE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME	PAPEL HIGIENICO (ROLAO) ROLO - C/300M	004.130.0004-4	8	40	2,82	112,80
12/04/201	15179	10.666.954/0001-91	MAPE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME	SACO P/ LIXO - CAP.100 LITROS	004.170.0003-0	8	350	0,22	77,00
27/04/201	527524	33.069.212/0008-50	MERCK S/A - FILIAL COTIA	AGAR DEXTROSE EXTRATO DE LEVEDURA (PCA)	002.014.0008-1	11	1	224,83	224,83
13/04/201	3991	09.655.998/0001-37	METALSAF INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EPP	PORCA P/ CARCACA DE 1/ 2"	007.064.0001-1	11	2.900	2,70	7.830,00
07/04/201	31/2017	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.800.0001-0	10		18.000,00	1.669,51
07/04/201	32/2017	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.800.0001-0	10		18.000,00	4.549,02
07/04/201	30/2017	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.800.0001-0	10	1	18.000,00	24.900,83
07/04/201	33/2017	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.800.0001-0	10		18.000,00	3.027,20
07/04/201	27	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO REDUÇÃO DE PERDAS - SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	900.800.0013-0	10	1	50.068,19	50.068,19
07/04/201	29	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO REDUÇÃO DE PERDAS - SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	900.800.0013-0	10	1	681,14	681,14
07/04/201	28	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO REDUÇÃO DE PERDAS - SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	900.800.0013-0	10	1	25.863,17	25.863,17
25/04/201	5834	11.517.200/0001-32	MICRON GENEROS ALIMENTICIOS - EIRELI - EPP	CAFE	028.010.0001-9	8	120	10,99	1.318,80
07/04/201	6522	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	26	625,00	16.250,00
10/04/201	6532	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	18	625,00	11.250,00
17/04/201	6555	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	26	625,00	16.250,00
20/04/201	6564	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	12	625,00	7.500,00
25/04/201	6582	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	18	625,00	11.250,00
28/04/201	6594	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	26	625,00	16.250,00
24/04/201	513878	17.194.994/0001-27	MINAS FERRAMENTAS LTDA	CHAVE DE GRIFO 24"	009.130.0003-5	8	1	199,00	199,00
12/04/201	12/2017	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME	SERVIÇO ALUGUEL DE MÁQUINAS E QUIPAMENTOS	900.500.0003-5	10	2	7.155,22	13.471,72
12/04/201	11/2017	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME	SERVIÇO ALUGUEL DE MÁQUINAS E QUIPAMENTOS	900.500.0003-5	10	14	7.155,22	100.206,88
25/04/201	15385	07.046.118/0001-08	MIRANDA INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA	PAPEL TOALHA 21 X 23CM, COM 1000 FOLHAS (FARDO)	004.130.0003-6	8	240	5,68	1.363,20
18/04/201	823/2017	06.002.808/0001-94	MMS ALARMES LTDA	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	83,00	83,00
04/04/201	229	04.843.023/0001-19	MONTREAL CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	3	180.368,36	491.686,69
06/04/201	246/2017	04.843.023/0001-19	MONTREAL CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.500.0005-0	9	1	5.686,41	5.263,44
03/04/201	7682	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	LONA DUPLA FACE	016.385.0012-7	12	2	940,15	1.880,30
07/04/201	7720	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	COLETOR DE LIXO CONJUGADO 50L COM 04 PECAS	004.048.0008-4	8	4	545,00	2.180,00
04/04/201	Med 32	02.866.728/0001-26	MULTIPENSIONS BRADESCO-FUNDO MULTIPATROC. DE PREVID. PRIVADA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10		1.175.539,56	118.802,96
07/04/201	6624	03.291.912/0001-58	MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA.	SAPATO DE SEGURANCA MODELO FEMININO N.35	008.115.0017-9	8	2	52,00	104,00
11/04/201	480	03.291.912/0001-58	MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA.	SAPATO DE SEGURANCA MODELO FEMININO N.35	008.115.0017-9	8	2	52,00	104,00
10/04/201	12/2017	71.107.189/0001-64	NBR EMPREITEIRA LTDA	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.500.0003-7	10	8	3.108,78	25.755,68
24/04/201	13/2017	71.107.189/0001-64	NBR EMPREITEIRA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.500.0001-0	10	6	6.514,63	39.363,89
20/04/201	5690	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC COMPLETO 200MM X 1/2"	007.055.0004-7	11	2	25,00	50,00
20/04/201	5690	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 100 (DE 110MM) X 3/4"	007.040.0008-3	11	50	16,00	800,00
20/04/201	5690	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 140 (DE 160MM) X 1"	007.040.0015-6	11	5	23,00	115,00
20/04/201	5690	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 75 (DE 85MM) X 3/4"	007.040.0005-9	11	70	9,00	630,00
06/04/201	772619582	05.423.963/0001-11	OI MÓVEL S/A	SERVIÇO DE TELEFONE	900.500.0004-3	10	8	41,40	345,00
03/04/201	2681	06.181.338/0001-73	OMD SOLUCOES PARA OUVIDORIA S/S LTDA - EPP	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	248,80	248,80
11/04/201	8217	07.062.925/0001-06	ORGANIZAÇÕES MSL EIRELI - EPP	LÂMPADA PAR 20 SUPER LED 12W	010.021.0000-5	12	30	39,66	1.189,80
11/04/201	8217	07.062.925/0001-06	ORGANIZAÇÕES MSL EIRELI - EPP	LÂMPADA LED TUBULAR FOSCA 18W	010.021.0000-2	12	500	17,25	8.625,00
18/04/201	2471	02.765.244/0001-90	PATICCIE REIS MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	BLOCO DE CONCRETO 15 X 20 X 40	043.020.0005-8	11	200	1,74	348,00
18/04/201	2471	02.765.244/0001-90	PATICCIE REIS MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	FERRO CA-50 3/8" 10MM (BARRA C/ 12M)	043.043.0003-2	11	15	29,91	448,65
18/04/201	2471	02.765.244/0001-90	PATICCIE REIS MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	FERRO CA-50 DE 5/16" (BARRA C/ 12MG)	043.043.0001-6	11	40	20,62	824,80
05/04/201	224630	02.329.307/0001-66	PEDRA SUL MINERACAO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	110	67,69	7.445,90
10/04/201	224847	02.329.307/0001-66	PEDRA SUL MINERACAO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	110	67,69	7.445,90
18/04/201	125423	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	14	69,50	995,59
18/04/201	125433	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	14	69,50	994,34
18/04/201	125445	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	69,50	489,56
18/04/201	125446	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	69,50	480,87
18/04/201	125448	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	69,50	468,57
18/04/201	125451	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	69,50	492,82
18/04/201	125452	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	69,50	1.012,06
18/04/201	125455	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	69,50	489,56
18/04/201	125454	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	69,50	487,06
18/04/201	125453	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	69,50	482,96
18/04/201	125457	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	8	69,42	558,09
18/04/201	125427	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	69,50	496,58
18/04/201	125425	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	69,50	714,74
18/04/201	125442	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	69,50	1.017,48
18/04/201	125440	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	69,50	472,25

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
18/04/201	125438	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	69,50	487,06
18/04/201	125436	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	69,50	489,98
18/04/201	125437	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	69,50	491,23
20/04/201	125559	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	69,50	1.021,09
20/04/201	125591	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	69,50	1.026,03
20/04/201	125570	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	69,50	1.010,39
20/04/201	125609	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	6	69,50	417,70
25/04/201	125687	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	69,50	1.019,01
25/04/201	125693	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	69,50	482,96
25/04/201	125698	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	69,50	1.007,89
25/04/201	125714	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	14	69,50	986,48
25/04/201	125710	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	69,50	465,65
25/04/201	125725	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	14	69,50	992,67
25/04/201	125733	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	14	69,50	1.005,87
25/04/201	125742	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	69,50	504,57
25/04/201	125735	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11		69,50	0,14
25/04/201	125735	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	69,50	484,90
28/04/201	125876	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	69,50	491,57
28/04/201	125874	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	69,50	477,19
28/04/201	125871	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	69,50	499,84
28/04/201	125907	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	69,50	492,76
28/04/201	125905	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	69,50	695,83
28/04/201	125903	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	69,50	489,56
28/04/201	125901	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	69,50	684,30
28/04/201	125898	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	69,50	687,98
28/04/201	125895	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	69,50	478,44
28/04/201	125893	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	69,50	488,72
28/04/201	125892	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	69,50	491,23
28/04/201	125885	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	69,50	480,11
28/04/201	125882	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	69,50	492,82
28/04/201	125873	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	69,50	719,33
28/04/201	125886	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	69,50	684,30
28/04/201	125881	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	69,50	1.009,97
28/04/201	125897	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	69,50	1.052,93
28/04/201	125889	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	10	69,50	703,47
28/04/201	125889	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11		69,50	0,15
04/04/201	18/2017	23.294.309/0001-37	POLITEC ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	4	14.364,35	53.007,53
04/04/201	19/2017	23.294.309/0001-37	POLITEC ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	10	4.665,13	45.971,30
20/04/201	17288	05.496.763/0001-99	PONTO DO EPI LTDA - ME	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.36	008.028.0008-4	8	2	77,00	154,00
20/04/201	103	01.081.883/0001-74	PREDITEC LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	8.477,00	8.477,00
10/04/201	Med 29/2017	18.338.178/0001-02	Prefeitura de Juiz de Fora	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10		337.974,92	163.761,37
03/04/201	1997	05.260.165/0001-16	PREMOLDADOS FAGUNDES LTDA - ME	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	4.000	1,18	4.720,00
10/04/201	2000	05.260.165/0001-16	PREMOLDADOS FAGUNDES LTDA - ME	ANEL DE CONCRETO 0,80M (DIAMETRO) X 0,50M (COMPRIMENTO)	011.065.0001-6	11	7	76,49	535,43
10/04/201	2000	05.260.165/0001-16	PREMOLDADOS FAGUNDES LTDA - ME	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	4.000	1,18	4.720,00
27/04/201	2009	05.260.165/0001-16	PREMOLDADOS FAGUNDES LTDA - ME	TIJOLO DE CIMENTO 0,20 X 0,10 X 0,07 (ALMOX)	043.085.0001-0	11	3.000	0,90	2.700,00
26/04/201	1661	21.767.486/0001-68	R M LANZA DOS SANTOS COMERCIO - EPP	ALCOOL 54º	004.025.0001-6	8	100	4,93	493,00
26/04/201	1661	21.767.486/0001-68	R M LANZA DOS SANTOS COMERCIO - EPP	PAPEL HIGIENICO FOLHAS PICOTADAS - ROLO COM 60 METROS	004.130.0005-2	8	130	1,54	200,20
26/04/201	1661	21.767.486/0001-68	R M LANZA DOS SANTOS COMERCIO - EPP	SABAO DE COCO - TABLETE C/ 200 GRS	004.160.0003-7	8	35	0,86	30,10
07/04/201	3587	03.304.610/0001-77	RADIONET LTDA - EPP	SERVIÇO ALUGUEL DE MÁQUINAS E QUIPAMENTOS	900.500.0003-5	10	2	2.179,06	4.142,82
03/04/201	1198	22.139.372/0001-36	RED BOAT COMERCIO E SERVICOS NAUTICOS LTDA - ME	BOBINA DE IGNIÇÃO - Ref 583740 12LV-OA - CATAMARÃ	032.097.0001-1	12	2	231,00	462,00
20/04/201	61625	05.461.315/0007-45	REDE CIDADÁ	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	3	5.269,53	16.667,13
06/04/201	46	18.513.903/0001-31	RENOVADORA DE ESTOFADOS JF LTDA	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.500.0003-7	10	5	108,76	509,00
07/04/201	R20748	86.524.352/0001-61	REPROCOPIA COMERCIO REPRESENTACAO E ASSISTENCIA TECNICA	SERVIÇO CÓPIAS E REPRODUÇÕES	900.500.0003-9	10	10	917,67	8.735,86
07/04/201	51	86.524.352/0001-61	REPROCOPIA COMERCIO REPRESENTACAO E ASSISTENCIA TECNICA	SERVIÇO CÓPIAS E REPRODUÇÕES	900.500.0003-9	10	4	917,67	3.981,15
07/04/201	52	86.524.352/0001-61	REPROCOPIA COMERCIO REPRESENTACAO E ASSISTENCIA TECNICA	SERVIÇO CÓPIAS E REPRODUÇÕES	900.500.0003-9	10	1	917,67	1.093,65
25/04/201	839/2017	08.491.163/0001-26	RIO MINAS TERCEIRIZAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO MÃO DE OBRA CONTRATADA	900.500.0004-2	10	9	7.241,66	65.704,86
21/04/201	0520461-5	19.451.038/0001-09	RODOVIARIO CAMILO DOS SANTOS FILHO LTDA	SERVIÇO FRETES E CARRETOS	900.800.0037-0	10	1	107,87	107,87
25/04/201	50	02.134.642/0001-09	RODRIMAR SERVICOS INDUSTRIAIS LTDA - ME	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	6.500,00	6.500,00
19/04/201	2198	18.301.451/0001-24	RP GOMES COMERCIAL EIRELI - EPP	NIPLE DUPLO GALVANIZADO DE 1/2"	019.090.0001-9	11	40	2,10	84,00
19/04/201	2198	18.301.451/0001-24	RP GOMES COMERCIAL EIRELI - EPP	NIPLE DUPLO GALVANIZADO DE 3/4"	019.090.0002-7	11	20	2,80	56,00
19/04/201	2198	18.301.451/0001-24	RP GOMES COMERCIAL EIRELI - EPP	PLUG GALVANIZADO DE 3/4"	019.100.0002-7	11	7	2,25	15,75
03/04/201	1125	04.341.779/0001-60	SANEX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	MANGUEIRA TERMOPLASTICA 3/4" P/ HIDROJATEAMENTO (P/ LIMPEZA*	016.400.0004-6	8	120	67,23	8.067,60
27/04/201	1371	12.606.442/0001-65	SECURLACRE INDUSTRIA E COMERCIO DE LACRES DE SEGURANÇA	LACRE DE SEGURANCA AJUSTAVEL TIPO CADEADO	016.365.0002-1	8	10.000	1,18	11.800,00
05/04/201	793368	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10		67.090,85	1.459,80
07/04/201	807033	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10		67.090,85	4.442,50
10/04/201	816167	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	7	67.090,85	479.118,65
10/04/201	816170	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10		67.090,85	19.261,65

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
10/04/201	816175	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10		67.090,85	713,39
10/04/201	816179	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10		67.090,85	825,27
13/04/201	827211	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10		67.090,85	4.280,37
20/04/201	849487	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10		67.090,85	8.722,87
21/04/201	850304	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10		67.090,85	2.042,90
27/04/201	911150	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10		67.090,85	6.809,68
28/04/201	047708	21.561.725/0001-29	SOLAR COMUNICACOES S.A.	SERVIÇO MEIO AMBIENTE - OUTROS SERVIÇOS	900.800.0005-0	10	1	344,00	344,00
04/04/201	223/2017	12.132.727/0001-01	SUL AMBIENTAL SERVICOS DE MEIO AMBIENTE LTDA - EPP	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.800.0001-0	10	1	28.250,00	29.408,80
25/04/201	1158	14.045.434/0001-12	TAUANA MANZOLI DE OLIVEIRA - ME	VALVULA SOLENOIDE/DIAFRAGMA 2/2 VIAS, 24V, NF, 1/2"	010.520.0006-2	12	3	270,00	810,00
25/04/201	1158	14.045.434/0001-12	TAUANA MANZOLI DE OLIVEIRA - ME	VALVULA SOLENOIDE/DIAFRAGMA 2/2 VIAS, 24V, NA, 1/2"	010.520.0006-3	12	3	310,00	930,00
03/04/201	4476	09.018.079/0001-52	TECKNO COFFEE COM E ASSIST TEC DE MAQUINAS AUTOMATICAS LTDA	MAO-DE-OBRA DIVERSAS	900.100.0001-1	1	4	287,55	1.050,00
03/04/201	13499	09.018.079/0001-52	TECKNO COFFEE COM E ASSIST TEC DE MAQUINAS AUTOMATICAS LTDA	MAO-DE-OBRA DIVERSAS	900.100.0001-1	1	10	287,55	2.972,52
25/04/201	1208	26.299.693/0001-59	TELEALPHA COMERCIAL LTDA	SERVIÇO DE TELEFONE	900.500.0004-3	10	13	2.430,00	32.620,08
11/04/201	1700401102958	33.000.118/0003-30	TELEMAR NORTE LESTE S/A.	SERVIÇO DE TELEFONE	900.500.0004-3	10		1.165,37	73,04
01/04/201	2000615560535	33.000.118/0003-30	TELEMAR NORTE LESTE S/A.	SERVIÇO DE TELEFONE	900.500.0004-3	10		1.165,37	104,96
01/04/201	1700401977394	33.000.118/0003-30	TELEMAR NORTE LESTE S/A.	SERVIÇO DE TELEFONE	900.500.0004-3	10	6	1.165,37	7.311,32
01/04/201	1700401977393	33.000.118/0003-30	TELEMAR NORTE LESTE S/A.	SERVIÇO DE TELEFONE	900.500.0004-3	10	6	1.165,37	7.311,32
01/04/201	543457	47.866.934/0001-74	TICKET SERVIÇOS S.A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	2	20.626,99	48.020,49
01/04/201	543458	47.866.934/0001-74	TICKET SERVIÇOS S.A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	3	20.626,99	68.783,93
17/04/201	6	84.684.455/0001-63	TIGRE S/A - TUBOS E CONEXOES	TUBO DE PVC SOLDABEL DE 1"	017.410.0005-0	11	300	2,35	705,00
17/04/201	6	84.684.455/0001-63	TIGRE S/A - TUBOS E CONEXOES	TUBO DE PVC SOLDABEL DE 1/2"	017.410.0002-5	11	1.002	0,95	951,90
17/04/201	6	84.684.455/0001-63	TIGRE S/A - TUBOS E CONEXOES	TUBO DE PVC SOLDABEL DE 3/4"	017.410.0003-3	11	210	1,21	254,10
02/04/201	1750694706	04.206.050/0001-80	TIM CELULAR S/A	SERVIÇO DE TELEFONE	900.500.0004-3	10	1	1.801,72	2.016,00
02/04/201	1750694291	04.206.050/0001-80	TIM CELULAR S/A	SERVIÇO DE TELEFONE	900.500.0004-3	10	6	1.801,72	11.268,45
07/04/201	01922414/2017	53.113.791/0001-22	TOTVS S.A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	8	530,08	4.417,37
20/04/201	52241	68.539.584/0001-01	TRANSPORTE E COMÉRCIO IRMÃOS MENDES LTDA	RECARGA DE BOTIJAO DE GAS 13KG	016.528.0001-8	8	10	65,00	650,00
28/04/201	14462	09.463.222/0001-15	TRINDADE & SIQUEIRA MAT.ELETR.HIDR.CONST.E UTILIDADES LTDA	MICRO-OLEO DE ALTA PENETRACAO - DESENGRIPANTE (FRASCO 300ML)	012.050.0001-1	11	20	9,50	190,00
17/04/201	2492	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	CAIXA DE FERRAMENTA METALICA COM BANDEJA	009.075.0002-1	8	7	39,90	279,30
17/04/201	2492	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	ARAME GALVANIZADO 2 X 26 P/ LACRE	009.003.0002-0	8	11	89,48	984,28
06/04/201	196	20.741.559/0001-80	UNIAO ARTES GRAFICAS LTDA	AVISO DE SUBSTITUICAO DE HIDROMETRO	001.330.0007-0	12	100	3,96	396,00
19/04/201	224	20.741.559/0001-80	UNIAO ARTES GRAFICAS LTDA	PANFLETO - CESAMA NO WHATSAPP	001.822.0010-1	12	1	253,60	253,60
25/04/201	91828	86.632.239/0001-08	UNOCANN TUBOS E CONEXOES LTDA.	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 150MM	011.073.0002-9	11	1.002	16,87	16.903,74
04/04/201	115/2017	03.718.884/0001-02	VERONA VIGILANCIA LTDA	MAO-DE-OBRA DIVERSAS	900.100.0001-1	1	2	109.448,40	179.828,84
19/04/201	10397	05.368.898/0001-79	VP IMPRESSOS LASER LTDA	DEMF - NOTA CONTA FATURA DE PAPEL TERMICO	001.913.0003-9	8	4.380	3,87	16.950,60

Total:

5.894.458,